AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SOLONÓPOLE, torna público que
realizará  as   08:30,  do  dia  31  de  julho  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  2025.07.23.001.  Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A PRESTAR SERVIÇO DE MATERIAIS GRÁFICOS E
SERVIÇOS DE RECARGA E MANUTENÇÃO DE CARTUCHO E TONER PARA SERVIÇO
AUTONOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DO  MUNICIPIO  DE  SOLONÓPOLE..    Aviso  de
Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no  endereço:
AVENIDA CACHOEIRA RIACHO DO SANGUE, 167, CENTRO, Solonópole / CE, 63.620-
000 e no endereço eletrônico: www.saaesolonopole.com.br..  Solonópole/CE, 28 de
julho de 2025.

MARIA MÔNICA BARBOSA
Agente de Contratação